CUADRO DE INGRESOS

Concepto

Ano 2017

Ano 2018

Nacionales

Internacionales

Otros Ingresos No Operacionales
Total general

1,122,111,902.46
492,915,955.12
71,492,909.12
1,686,520,766.70

1,089,490,831.97
417,771,019.22
47,414,171.62
1,554,676,022.81

*Proyeccion de ingresos para Noviembre y Diciembre 2018




