CUADRO DE INGRESOS

Concepto	Año 2017	Año 2018
Nacionales	1,122,111,902.46	1,089,490,831.97
Internacionales	492,915,955.12	417,771,019.22
Otros Ingresos No Operacionales	71,492,909.12	47,414,171.62
Total general	1,686,520,766.70	1,554,676,022.81

^{*}Proyeccion de ingresos para Noviembre y Diciembre 2018